organizacija 01, potrošačka jedinica 0001 Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2024. godinu
(„Službene novine Zeničko-dobojskog kantona“, broj: 21/23 i 12/24), ekonomski kod 614100,
NAD 413, pozicija “Realizacija projekata Vlade koji se finansiraju iz prihoda od koncesija” u
iznosu od 256.500,00 KM (slovima: dvijestotinepedesetšesthiljadapetstotina konvertibilnih
maraka), koji čini sastavni dio ovog Odluke.

Član 2.
(Način realiziranja sredstava)

Sredstva planirana ovim Programom utroška sredstava realizovat će se isključivo u skladu sa
mjesečnim i kvartalnim operativnim planovima izvršenja Budžeta odobrenim od strane Ministarstva

[...]

dobojskog kantona“, broj: 21/23 i 12/24) u razdjelu 23, budžetska organizacija 01, potrošačka
jedinica 0001, ekonomski kod 614100, NAD 413, pozicija «Realizacija projekata Vlade koji se
finansiraju iz prihoda od koncesija», planirana su sredstva u iznosu od 256.500,00 KM (slovima:
dvijestotinepedesetšesthiljadapetsto konvertibilnih maraka).

U vezi sa navedenim, planira se realizacija slijedećih projekata:

1. Naziv projekta: Realizacija nezavršenih projekata planiranih/ugovorenih u 2023. godini po
Programu utroška sredstava od koncesija za 2023. godinu.

Cilj projekta: